štátneho rozpočtu Slovenskej republiky 

prostredníctvom rozpočtovej kapitoly 

poskytovateľa na jednorazovú úhradu poplatku 

za akceleračný program pre príjemcu (ďalej len 

„poplatok“);  

a záväzok príjemcu použiť vlastné finančné 

zdroje v sume 5 800,00 EUR (slovom: 

päťtisícosemsto eur a nula centov) na účelové 

financovanie oprávnených bežných výdavkov 

spojených s absolvovaním akceleračného 

programu (ďalej len „oprávnený projekt“).  

2.  The subject-matter of this Agreement is the 

commitment of the Provider to provide Aid to the

[...]

and zero cents), from the state budget of the 

Slovak Republic through the budget chapter of 

the Provider for the grant for the Acceleration 

program for the Beneficiary (hereinafter only as 

the “Grant”); and commitment of the Beneficiary 

to use its own funds in the amount of EUR 5,800 

(in words: five thousand eight hundred euros and 

zero cents) for purposeful funding of eligible 

ordinary expenses related to its participation in 

the Acceleration Programme (hereinafter only as 

the “Eligible Project”).  

3. Zmluva sa uzatvára v súlade s Dvojfázovou 

výzvou na predkladanie žiadosti o poskytnutie